X PREMIO DE EXPRESION PLASTICA FUNDACION RAMON J.

SENDER - UNED BARBASTRO

SELECCIONADQOS

Id

10

13

19

43

45

46

47

58

68

71

73

Nombre

MARTA

FERNANDO

ENRIQUE

ROBERTO

LLORENG

ALEJANDRO

ALEJANDRA

JORGE

GEMA

FERNANDO

PILAR

viernes, 14 de julio de 2017

Apellidos

AGUIRRE GONZALEZ

ESTALLO SANCHEZ

RADIGALES OBON

COROMINA NAVARR

UGAS DUBREUIL

PADRON ALFONSO

FREYMANN

ISLA VILLACAMPA

RUPEREZ ALONSO

ROMERO APARICIO

ALVAREZ GIMENO

Poblacién

ALHENDIN
(GRANADA)

BARBASTRO
(HUESCA)

MADRID

REMOLINOS
(ZARAGOZA)

SABADELL
(BARCELONA)

OVIEDO (ASTURIAS)

CUENCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Titulo

GRAN JARDIN

INTERIOR

PALO DE AUDIO

P#150,153...

BLACK LANDSCAPE

HORIZONTE

LUGARES*

SPUTTERING

VUELVA USTED MANANA

CASA MCCORMICK

PASEO
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o

74

76

84

88

89

91

95

100

110

115

116

130

Nombre

SYLVIA

FERNANDO

CRISTINA

ANDREA

ORIOL

OPN STUDIO

MARIANO

CARLOS

CARLOS

CARLOS

JAVIER

INMA

viernes, 14 de julio de 2017

Apellidos

PENNINGS

DIAZ GE

SILVAN OCHOA

GARAY IBANEZ

ROSELL GIMENEZ

S BALLESTEROS/ JAN

CASTILLO GARCES

CASTILLO SEAS

DE RIANO CARRIL

AQUILUE LALIENA

AQUILUE LALIENA

SAEZ MILIAN

Poblacién

ZARAGOZA

ALCOBENDAS
(MADRID)

CUARTE DE HUERVA

(ZARAGOZA)

VALENCIA

LLEIDA

ZARAGOZA

LA CARTUJA

(ZARAGOZA)

BARCELONA

MADRID

HUESCA

HUESCA

BARCELONA

Titulo

SONIDOS DEL BOSQUE

TARDE DE PRIMAVERA

LINK-UP/ RING |

PERPLEJIDAD EN SAMUEL BECKETT
SOBRE MI TABLA DE TRABAJO

CENTRAL

BIT

EL JARDIN

ALINEACION

1.16

PIPARINEO

LA GRAN TRAMOYISTA

CHICA CONOCE CHICO
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